2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2016 года                                                                                  № 486

г. Чита
О внесении изменений в Государственную программу Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий (2014–2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 30 октября 2013 года № 480

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, постановлением Губернатора Забайкальского края от 30 сентября 2016 года
№ 80 «О структуре исполнительных органов государственной власти Забайкальского края», учитывая постановление Правительства Забайкальского края от 06 октября 2016 года № 395 «О некоторых мерах по реализации постановления Губернатора Забайкальского края от 30 сентября 2016 года
№ 80», в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Государственную программу Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий (2014–2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 30 октября 2013 года № 480
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 27 февраля 2015 года № 75, от 22 сентября 2016 года № 386).

Исполняющий обязанности председателя

Правительства Забайкальского края

А.С.Кулаков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края
от 27 декабря 2016 года № 486

от «__» ______ 2016 года № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Государственную программу Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий (2014-2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 30 октября 2013 года № 480
1. В паспорте Государственной программы:

1) в позиции «Ответственный исполнитель программы» слова «и продовольствия» исключить;
2) в позиции «Соисполнители программы» слова «Министерство природных ресурсов и промышленной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерство здравоохранения Забайкальского края».

2. В паспорте подпрограммы «Развитие сельских территорий Забайкальского края (2014-2020 годы)»:

1) в позиции «Ответственный исполнитель подпрограммы» слова «и продовольствия» исключить;
2) позицию «Соисполнители подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«Соисполнители подпрограммы
	Министерство территориального развития Забайкальского края;

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края;

Министерство культуры Забайкальского края;

Министерство здравоохранения Забайкальского края.

».

3. В приложении «Основные мероприятия, мероприятия, показатели и объемы финансирования Государственной программы Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий (2014-2020 годы)»:
1) в графе 7 «Ответственный исполнитель и соисполнители»:

в строке 1.1.2.2 после слов «Минтерразвития Забайкальского края» дополнить словами «Минздрав Забайкальского края»;

в строке 1.1.2.6 слова «Минприроды Забайкальского края» исключить;
2) в списке используемых сокращений:
слова «и продовольствия» исключить;

слова «Минприроды Забайкальского края – Министерство природных ресурсов и промышленной политики Забайкальского края» заменить словами «Минздрав Забайкальского края – Министерство здравоохранения Забайкальского края».

___________________